             KZ21C30 产品使用手册          http://www.klha.com/
上海搜博实业有限公司 KLHA 快乐海岸品牌事业部                                   第 1 页
KZ21C30
无线电 土壤水分传感器
产品使用手册
文件版本: V21.2.15
    KZ21C30 采用工业通用标准 LORA 无线通讯接口接口，方便接入 PLC，DCS 等各种仪表或系
统，用于监测土壤水分,温度等状态量。内部使用了较高精度的传感内核及相关器件，确保产品

40001 00 00 土壤水分寄存器 只读 0~65535
40002 00 01 温度寄存器 只读 0~65535
40101 00 64 型号编码 读/写 0~65535
40102 00 65 测点总数 读/写 1~20
40103 00 66 设备地址 读/写 1~249
40104 00 67 波特率 读/写 0~6
40105 00 68 通讯模式 读/写 1~4
40106 00 69 协议类型 读/写 1~10
40107 00 6A 时间间隔 读/写 0~36000
40108 00 6B 信道 读/写 0~31
40109 00 6C 发射功率 只读 0~3
40110 00 6D 信号带宽 只读 0~9
40111 00 6E 扩频因子 只读 0~6
    上表中，寄存器地址为十六进制，比如 64 即十六进制 0X64。LoRa 共有 32 个信道，当设备
较集中时，可以通过改变信道的方式以防止信号串扰。默认信道值为 24，即对应 434MHz。设备